令和５年（2023年）４月 吉日

湘南支部会員 各位

第５０回通常総会のお知らせ

               （一社）神奈川県建築士会湘南支部  支部長 水田 敏弘

新緑の候、湘南支部会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃は

湘南支部の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、第５０回通常総会を下記のとおり開催いたします。総会の前には、ミニ勉強会、総会終了

後には懇親会を企画しておりますので、是非ご出席頂きたくご案内申し上げます。

記

日   時：令和５年５月１９日（金）（１７：１５～）

会   場：藤沢商工会館（ミナパーク）５０２会議室

受   付：１７：００～

･ミニ勉強会：１７：１５～１８：１５

テーマ：「建築物省エネ法の解説」

講 師：碓井総秀氏（神奈川県建築安全協会）

･総   会：１８：２５～１９：００

･懇 親 会：１９：１０～２０：３０

５月１０日迄に、下記の出欠表をＦＡＸ又は、

メールにて返信して下さい。

出欠表 該当する方に○印をつけ、（  ）内にご記入ください。

会   員 お名前（             ） 会員番号（         ）

連絡先（             ）

勉 強 会 イ  出  席            ロ 欠  席

総   会

イ  出  席

ロ  欠  席   第５０回通常総会の議決の一切を代理人

  （         ）氏に委任します。

※ 代理人の指定がないときは、支部長とします。

懇 親 会 イ 出 席  ロ 欠 席 会費￥1,000 円（新入会員､お試し会員は無料です）

建築士会湘南支部  TEL：0467-74-0638（090-3592-4710）水田敏弘

FAX：0467-74-0639 E-mail: shonan@kanagawa-kentikusikai.com

mailto:shonan@kanagawa-kentikusikai.com